
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.35.2024 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Szczutowo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 grudnia 2023r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu ustala się w wysokości 30.156.126,37 zł, z tego: 

a. bieżące 23.979.983,95 zł, 

b. majątkowe 6.176.142,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 31.996.084,20 zł, z tego: 

a. bieżące 23.730.494,09 zł, 

b. majątkowe 8.265.590,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”. 

3. paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2024. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr Aneta Ruszkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4953



Załącznik Nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 133 861,00 0,00 1 000,00 134 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

    133 861,00 0,00 1 000,00 134 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 297,00 0,00 1 000,00 63 297,00 

bieżące razem: 23 978 983,95 0,00 1 000,00 23 979 983,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

643 885,64 0,00 0,00 643 885,64 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 176 142,42 0,00 0,00 6 176 142,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

 
Ogółem: 30 155 126,37 0,00 1 000,00 30 156 126,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

752 964,64 0,00 0,00 752 964,64 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4953



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 883,00 -13 883,00 -13 883,00 0,00 -13 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 883,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 883,00 -13 883,00 -13 883,00 0,00 -13 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 883,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969 585,95 4 969 585,95 4 655 769,95 3 886 158,00 769 611,95 0,00 262 816,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 102,70 -1 102,70 -1 087,00 -1 087,00 0,00 0,00 -15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102,70 2 102,70 2 102,70 1 000,00 1 102,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 585,95 4 970 585,95 4 656 785,65 3 886 071,00 770 714,65 0,00 262 800,30 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 590,15 62 590,15 62 590,15 62 297,00 293,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 590,15 63 590,15 63 590,15 63 297,00 293,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 439,80 4 402 439,80 4 395 223,80 3 823 861,00 571 362,80 0,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 102,70 -1 102,70 -1 087,00 -1 087,00 0,00 0,00 -15,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,70 1 102,70 1 102,70 0,00 1 102,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 439,80 4 402 439,80 4 395 239,50 3 822 774,00 572 465,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 164,72 344 164,72 254 164,72 52 810,00 201 354,72 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

-9 530,75 -9 530,75 -9 530,75 -4 000,00 -5 530,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 530,75 9 530,75 3 530,75 0,00 3 530,75 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 164,72 344 164,72 248 164,72 48 810,00 199 354,72 60 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

334 210,00 334 210,00 244 210,00 48 010,00 196 200,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 530,75 -9 530,75 -9 530,75 -4 000,00 -5 530,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 179,25 334 179,25 238 179,25 44 010,00 194 169,25 60 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,75 30,75 30,75 0,00 30,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830,75 4 830,75 4 830,75 4 800,00 30,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 187 080,11 9 187 080,11 8 350 013,99 6 698 842,85 1 651 171,14 0,00 236 630,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206 491,09 -206 491,09 -201 491,09 -124 978,10 -76 512,99 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 491,09 206 491,09 172 591,09 165 782,11 6 808,98 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 187 080,11 9 187 080,11 8 321 113,99 6 739 646,86 1 581 467,13 0,00 265 530,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416 821,18 6 416 821,18 6 226 821,18 5 217 581,85 1 009 239,33 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128 978,44 -128 978,44 -128 978,44 -82 604,46 -46 373,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 492,09 186 492,09 154 392,09 148 282,11 6 109,98 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 474 334,83 6 474 334,83 6 252 234,83 5 283 259,50 968 975,33 0,00 222 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 408,16 479 408,16 454 908,16 409 889,00 45 019,16 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 451,83 -31 451,83 -26 451,83 -19 962,82 -6 489,01 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 956,33 447 956,33 428 456,33 389 926,18 38 530,15 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4953



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

410 933,95 410 933,95 391 203,95 367 806,00 23 397,95 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 491,00 -1 491,00 -1 491,00 -1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 742,95 414 742,95 393 212,95 369 815,00 23 397,95 0,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 0,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 049,00 27 049,00 27 049,00 0,00 27 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 134,56 307 134,56 307 134,56 286 466,00 20 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 419,82 -27 419,82 -27 419,82 -20 919,82 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 714,74 293 714,74 293 714,74 279 546,18 14 168,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 995 084,20 23 729 494,09 19 052 155,59 12 151 816,05 6 900 339,54 369 296,00 3 415 023,92 675 436,12 0,00 217 582,46 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00

-231 007,54 -231 007,54 -225 991,84 -130 065,10 -95 926,74 0,00 -5 015,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 007,54 232 007,54 192 107,54 166 782,11 25 325,43 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 996 084,20 23 730 494,09 19 018 271,29 12 188 533,06 6 829 738,23 369 296,00 3 449 908,22 675 436,12 0,00 217 582,46 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4953



Załącznik nr 3 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 940 257,90 940 257,90 940 257,90

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 744,00 10 744,00 10 744,00

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 63 297,00 63 297,00 63 297,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
918,00 918,00 918,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 109,00 132 109,00 132 109,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 299,00 48 299,00 48 299,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materialów 

ćwiczeniowych

36 846,14 36 846,14 36 846,14

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 281 190,00 281 190,00 281 190,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 262,00 10 262,00 10 262,00

852 85295 Pozostała działalność 227 381,00 227 381,00 227 381,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 936 000,00 1 936 000,00 1 936 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 378,00 378,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 796,00 48 796,00 48 796,00

Razem 3 737 678,04 3 737 678,04 3 737 678,04

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4953


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.35.2024 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-20T14:49:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




